СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
 ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

9 июня 2015г. № 9/1
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3-й квартал 2015 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Преображенское решил:
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план  по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства  на 3-й квартал 2015 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру административного округа Преображенское города Москвы и управу района Преображенское города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.preobr.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Преображенское Иноземцеву Н.И.

	Глава муниципального округа
Преображенское
	                                 Н.И. Иноземцева

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Преображенское
от 09 июня 2015 года № 9/1

Ежеквартальный  сводный  районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3-й квартал 2015 г.
	№

	Наименование мероприятия
	В рамках какой календарной даты или программы
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Количество участников/зрителей
	Организатор мероприятия

	1

	Танцевальный пикник в студии «Шоу-балет», посвященный Дню любви, семьи и верности
	 (СДВ)
	04.07.15 12.00
	По назначению
	13
	ГБУ ЦРН Преображенец

	2
	Экскурсия в музей А.П. Островского
	(ПЗ)
	04.07.15 11.00
	По назначению
	11
	ГБУ ЦРН Преображенец

	3
	Турнир по джоге (мини-футбол), посвященный всемирному дню семьи, любви и верности.
	 (СМ)
	04.07.15 11.00
	Спортивная площадка Большая Черкизовская ул. дом 9
	50
	ГБУ ЦРН Преображенец

	4
	Мастер-класс по танцевально-двигательной терапии в студии Оздоровительная гимнастика «Живица», посвященные Дню любви, семьи и верности
	 (СДВ)
	07.07.15 9.00
	Спортивный зал ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	15
	ГБУ ЦРН Преображенец

	5
	Соревнования по мини-футболу «Выходи во двор, поиграем в футбол» среди детей и подростков  района  Преображенское
	 (ВВДП)
	08.07.15 17.00
	Спортплощадка Ул. Б.Черкизовская, 9
	40
	ГБУ ЦРН Преображенец

	6
	Турнир по джоге (мини-футбол), посвященный всемирному дню семьи, любви и верности.
	 (СМ)
	11.07.15 11.00
	Спортплощадка Ул. Б.Черкизовская, 9
	30
	ГБУ ЦРН Преображенец

	7
	Соревнования по шашкам для всех желающих в секции «Шашки, шахматы»
	(ДР)
	14.07.15 17.00
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» Ул. Б.Черкизовская,20/4
	12
	ГБУ ЦРН Преображенец

	8
	Выставка работ  в студии «Юный художник»,  направленная на привлечение  к занятиям живописью детей и подростков, в числе из группы риска.
	(ПЗ)
	14.07.15 17.00
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» Открытое шоссе, 2-4
	15
	ГБУ ЦРН Преображенец

	9
	Открытый урок в студии «Английский язык с нуля»
	(НОВЗ)
	17.07.15 12.00
	ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	11
	ГБУ ЦРН Преображенец

	10
	Концерт в студии «Серебряный микрофон», семейная форма досуга.
	(ДР)
	18.07.15 18.00
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» Ул. Б.Черкизовская,20/4
	12
	ГБУ ЦРН Преображенец

	Тренировка по мини-футболу
	 (СМ)
	18.07.15     10.30
	Спортплощадка Ул. Б.Черкизовская, 9
	34
	ГБУ ЦРН Преображенец

	11
	Занятие на открытом воздухе   в секции Самбо, направленное на профилактику детской безнадзорности и повышения интереса к занятиям спортом среди детей и подростков, в т.ч. из группы риска
	 (СМ)
	19.07.15 10.00
	По назначению
	12
	ГБУ ЦРН Преображенец

	12
	Соревнования по волейболу в секции ОФП «Бодрячок»
	 (СМ)
	21.07.15 18.00
	Спортплощадка Ул. Б.Черкизовская, 22-5
	20
	ГБУ ЦРН Преображенец

	13
	Открытые соревнования по мини-футболу с выполнением элементов техники футбола среди детей и подростков района Преображенское»,  направленные на профилактику детской безнадзорности и повышения интереса к занятиям спортом среди детей и подростков, в т.ч. из группы риска
	(МДСД)
	22.07.15 17.00
	Спортплощадка Ул. Б.Черкизовская, 9
	40
	ГБУ ЦРН Преображенец

	14
	Соревнования по петанку в секции ОФП, клубах «Звезда» и «Здоровье», направленные на популяризацию активного досуга среди населения района Преображенское.
	(НОВЗ, СДВ)
	23-24.07.15 17.00
	Спортплощадка Ул. Б.Черкизовская, 9
	15
	ГБУ ЦРН Преображенец

	15
	Соревнования по гиревому спорту к Дню молодежи «Сила против насилия»
	 (СМ)
	24.07.15 19.00
	Тренажёрный зал ГБУ ЦРН  «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	16
	ГБУ ЦРН Преображенец

	16
	Экскурсия в Петровский замок (Война 1812 года) для населения района Преображенское, в т.ч. ветеранов и лиц с ограниченными возможностями.
	(ПЗ)
	25.07.15 11.00
	По назначению
	11
	ГБУ ЦРН Преображенец

	17
	Соревнования по настольному теннису к Дню физкультурника для всех желающих в секции «Настольный теннис»
	 (СМ)
	08.08.15 15.45
	Спортивный зал ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	20
	ГБУ ЦРН Преображенец

	18
	Соревнования по перетягиванию каната к Дню Российского флага «Сила против насилия»
	 (СМ)
	12.08.15 19.00
	Тренажёрный зал ГБУ ЦРН  «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	16
	ГБУ ЦРН Преображенец

	19
	Соревнования по городкам в секции ОФП, клубах «Звезда» и «здоровье»,  направленные на популяризацию активного досуга среди населения района Преображенское.
	(НОВЗ, СДВ)
	20-21.08.15 17.00
	Спортплощадка Ул. Б.Черкизовская, 9
	15
	ГБУ ЦРН Преображенец

	20
	Тренировка по мини-футболу
	 (СМ)
	22.08.15 10.30
	Спортплощадка Ул. Б.Черкизовская, 9
	34
	ГБУ ЦРН Преображенец

	21
	Изучение игровых видов спорта в секции «Самбо»  (футбол, волейбол, баскетбол)
	 (СМ)
	23.09.15 10.00
	Спортивный зал ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп 7
	12
	ГБУ ЦРН Преображенец

	22
	Соревнования по баскетболу в секции ОФП «Бодрячок»
	 (СМ)
	25.08.15 18.00
	Спортплощадка Ул. Б.Черкизовская, 22-5
	20
	ГБУ ЦРН Преображенец

	23
	8-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу, матч-открытие
	 (СМ)
	29.08.15 11.00
	Спортплощадка Ул. Б.Черкизовская, 9
	34
	ГБУ ЦРН Преображенец

	24
	Открытое занятие в секции «Кекусинкай каратэ»
	 (СМ)
	42248
	Спортивный зал  ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	20
	ГБУ ЦРН Преображенец

	25
	Соревнования по мини-футболу «Выходи во двор, поиграем в футбол» среди детей и подростков  района  Преображенское, посвященные Дню города
	(ВВДП)
	02.09.15 17.00
	Спортплощадка Ул. Б.Черкизовская, 9
	65
	ГБУ ЦРН Преображенец

	26
	Мастер-класс по развитию интонации и дыхания  в Театральной студии «Золотой ключик
	(ПЗ)
	03.09.15 16.00
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» Ул. Б.Черкизовская,20/4
	12
	ГБУ ЦРН Преображенец

	27
	Открытый урок «Лесная поляна» в студии лепка.

	05.09.15 16.00
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» Ул. Б.Черкизовская,20/4
	15
	ГБУ ЦРН Преображенец

	28
	8-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	 (СМ)
	05.09.15 10.30
	Спортплощадка Ул. Б.Черкизовская, 9
	34
	ГБУ ЦРН Преображенец

	29
	Экскурсия в музей истории Храма Христа Спасителя.
	(ПЗ)
	05.09.15 11.00
	По назначению
	11
	ГБУ ЦРН Преображенец

	30
	Соревнования по СФП  в секции ОФП «Бодрячок»
	 (СМ)
	08.09.15 18.00
	Спортплощадка Ул. Б.Черкизовская, 22-5
	20
	ГБУ ЦРН Преображенец

	31
	Соревнования по шахматам и шашкам в секции «Шашки, шахматы», направленные на привлечение к занятиям интеллектуальными видами спорта  детей и подростков, в тч из группы риска.
	 (ДР)
	08.09.15 17.00
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» Ул. Б.Черкизовская,20/4
	12
	ГБУ ЦРН Преображенец

	32
	Соревнования Русскому жиму (фиксированный вес) «Мы против наркотиков», посвященные Дню города.
	 (СМ)
	09.09.15 19.00
	Тренажёрный зал ГБУ ЦРН  «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	16
	ГБУ ЦРН Преображенец

	33
	День открытых дверей Концертно-праздничное представление «Путешествие в Заниматику»
	(СМ)
	10.09.15 18.00
	Спортивный зал ГБУ ЦРН  «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	80
	ГБУ ЦРН Преображенец

	34
	8-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	(СМ)
	12.09.15 10.30
	Спортплощадка Ул. Б.Черкизовская, 9
	34
	ГБУ ЦРН Преображенец

	35
	Открытый урок по самообороне в секции Самбо, направленный на профилактику детской безнадзорности и повышения интереса к занятиям спортом среди детей и подростков, в т.ч. из группы риска
	(ПЗ)
	13.09.15 10.00
	Спортивный зал ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп 1
	12
	ГБУ ЦРН Преображенец

	36
	Конкурс на лучшую работу, выполненную летом, в студии «От каляки-маляки до художника»
	 (ДР)
	14-21.09.15
	Филиал ГБУ ЦРН  «Преображенец» Ул. Б.Черкизовская,20/4
	20
	ГБУ ЦРН Преображенец

	37
	Открытый урок  в студии «Фитнес-бэби»
	(ДР)
	14.09.15 18.15
	Спортивный зал ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	10
	ГБУ ЦРН Преображенец

	38
	Мастер-класс «Букеты из бумаги» в студии «Юный художник», направленный на привлечение к занятиям живописью детей и подростков, в числе из группы риска.
	(ПЗ)
	15.09.15 17.00
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» Открытое шоссе, 2-4
	15
	ГБУ ЦРН Преображенец

	39
	Создание панно «Морской мир» в студии «Песочная фантазия»
	(ДР)
	15.09.15 15.00
	Филиал ГБУ ЦРН  «Преображенец» Ул. Б.Черкизовская,20/4
	20
	ГБУ ЦРН Преображенец

	40
	Открытые соревнования по мини-футболу с выполнением элементов техники футбола среди детей и подростков  района  Преображенское «Дети – наше будущее»
	 (МДСД)
	16.09.15 17.00
	Спортплощадка Ул. Б.Черкизовская, 9
	45
	ГБУ ЦРН Преображенец

	41
	Соревнования по новусу в  клубах «Звезда» и «Здоровье» , посвященные Международному дню мира  и  направленные на популяризацию активного досуга среди населения старшего возраста.
	(НОВЗ, СДВ)
	18.09.15 14.00
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» Открытое шоссе, 2-4
	15
	ГБУ ЦРН Преображенец

	42
	8-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	 (СМ)
	19.09.15 10.30
	Спортплощадка Ул. Б.Черкизовская, 9
	34
	ГБУ ЦРН Преображенец

	43
	Экскурсия в музей Современной истории Москвы
	(ПЗ)
	19.09.15 11.00
	По назначению
	11
	ГБУ ЦРН Преображенец

	44
	Открытый урок «Привет, маленький друг!» в студии «Непоседа».
	(ДР)
	21.09.15 10.30
	Спортивный зал ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	30
	ГБУ ЦРН Преображенец

	45
	Открытый урок «Привет, маленький друг!» в студии «Умничка».
	 (ДР)
	22.09.15 10.30
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» Открытое шоссе, 2-4
	30
	ГБУ ЦРН Преображенец

	46
	Мастер-класс по изготовлению декоративных подушек  в студии «Лоскуток»
	 (ММ)
	22.09.15 10.00
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» Ул. Халтуринская, 11, кв.217
	13
	ГБУ ЦРН Преображенец

	47
	Мастер-класс «Черно-белое в цветное» в кружке «Фотошоп с нуля»
	(ММ)
	22.09.15 18.00
	Филиал ГБУ ЦРН  «Преображенец» Открытое шоссе, 2-4
	8
	ГБУ ЦРН Преображенец

	48
	Открытый урок «Осень золотая» в студии «Прикладное творчество»
	(ДР)
	24.09.15 17.30
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» Ул. Б.Черкизовская,20/4
	12
	ГБУ ЦРН Преображенец

	49
	Чаепитие в студии «Английский язык с нуля» посвященное Международному дню искоренения неграмотности.
	(НОВЗ)
	25.09.15 12.00
	ГБУ ЦРН  «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	11
	ГБУ ЦРН Преображенец

	50
	Родительское собрание в студии гитары
	 (ДР)
	26.09.15 18.00
	Филиал ГБУ ЦРН  «Преображенец» Ул. Б.Черкизовская,20/4
	10
	ГБУ ЦРН Преображенец

	51
	Открытый урок «Школьная пора» в студии «Серебряный микрофон»,  направленный на профилактику детской безнадзорности и повышения интереса к музыке среди детей и подростков, в т.ч. из группы риска
	 (ДР)
	26.09.15 18.00
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» Ул. Б.Черкизовская,20/4
	12
	ГБУ ЦРН Преображенец

	52
	8-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	 (СМ)
	26.09.15 10.30
	Спортплощадка Ул. Б.Черкизовская, 9
	34
	ГБУ ЦРН Преображенец

	53
	Спортивные игры в студии «Серпантин»
	 (ДР)
	28.09.15 17.30
	Спортивный зал ГБУ ЦРН  «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	20
	ГБУ ЦРН Преображенец